
14 AUTO - MOTO

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 Nexo Knights I (5)          
  Americký animovaný seriál (2015) 
 6.40 Chlupatá rota (5)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.25 M*A*S*H (48)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.15 M*A*S*H (49)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 M*A*S*H (50)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.25 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.25 Rosamunde Pilcher: 
  Dokonalé štěstí          
  Gillian hrozí vyhoštění z Anglie, a tak
   se musí rychle vdát. Z původně   
  fi ngovaného sňatku se však stává něco  
  víc, což ji přivádí k zásadní otázce.  
  Mohl by být Dylan i jejím skutečným
  manželem? 
  Německo-rakouský romantický příběh 
 12.20 Polední zprávy          
 12.30 Jake a tlusťoch IV (6)          
  Můj malý Bill
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Doktor z hor: Nové příběhy  
  Smíšené pocity
  Německý seriál (2010). 
 14.30 Komisař Rex na stopě I (1)          
  Bratři
  Italský kriminální seriál (2014).
 15.30 Komisař Rex na stopě I (2)          
  Vražedný klub
  Italský kriminální seriál (2014). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
  Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Modrý kód (72)          
  Dnes naposled
  Nejopravdovější seriál z lékařského
  prostředí (2017). Místo odchodu na  
  mateřskou dovolenou bojuje doktorka  
  Krutinová o svůj život. 
 21.35 Show Jana Krause          
  Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.45 Polda III (1)          
  Manželský trojúhelník
        Autorka úspěšné knihy s názvem
  Monogamie jako přežitek vypije otrávené  
  víno, které jí přišlo poštou. Její dva  
  manželé tvrdí, že to oni neudělali. Kdo  
  měl tedy s nepopulárními názory
  kontroverzní autorky ještě problém?  
  Michal zatím řeší stále častěji se
  objevujícího Ondřeje, který chodí na  
  stanici za Táňou, překvapivý vztah svého
  nadřízeného a nově navíc i vtíravou
  mladou novinářku, která píše pro časopis
  o ozbrojených složkách. Zvládne si v  
  takovém zmatku udržet čistou hlavu a
  soustředit se na případ? 
 23.55 Policie v akci          
 0.50 Komisař Rex na stopě I (1)          
 1.50 Komisař Rex na stopě I (2)          
 2.50 Rosamunde Pilcher: 
  Dokonalé štěstí          
  Německo-rakouský romantický příběh

21.35
Show Jana Krause

talk show


